
Protokół nr 40/12 z posiedzenia 

Komisji Rewizyjnej 

w dniu 12.12.2012, godz. 12.00 

 

1. Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie quorum . 

 

Przewodnicząca Komisji Teresa Purgal otworzyła posiedzenie stwierdzając na podstawie 

listy obecności quorum. Lista obecności stanowi zał. nr 1 do protokołu. Spóźnienie 

zapowiedział radny Roman Pawłowski. 

 

2. Przyjęcie zaproponowanego porządku posiedzenia . 

 

Porządek został odczytany i przyjęty bez zmian. Porządek stanowi zał. nr 2 do protokołu. 

 

3. Przyjęcie protokołu z posiedzenia z dnia 5.12.2012 r. 

 

Komisja Rewizyjna przystąpiła do odczytania protokołu z poprzedniego posiedzenia 

komisji. Po odczytaniu Przewodnicząca zaproponowała przyjęcie protokołu, za przyjęciem 

głosowało 3 radnych. 

 

4. Przyjęcie protokołu z planowej kontroli realizacji zaleceń wynikających z 

protokołów kontroli przeprowadzonych w Urzędzie Miejskim w 2011 r. 

 

-------przyszedł radny Roman Pawłowski, 4 radnych 

uczestniczy w posiedzeniu komisji-------------------- 

 

Komisja Rewizyjna przystąpiła do odczytania protokołu z planowej kontroli realizacji 

zaleceń wynikających z protokołów kontroli przeprowadzonych w Urzędzie Miejskim w 

2011 r. Po analizie zapisów Komisja Rewizyjna przystąpiła do przyjęcia protokołu z 

kontroli, za przyjęciem głosowało 4 radnych. 

 

5. Przyjęcie sprawozdania z pracy Komisji Rewizyjnej w roku 2012. 

 

Przewodnicząca Komisji Teresa Purgal odczytała sprawozdanie z pracy Komisji 

Rewizyjnej w roku 2012. W związku z brakiem uwag do sprawozdania Komisja 

przegłosowała przyjęcie sprawozdania 4 głosami za. 

 

6. Opracowanie i przyjęcie planu pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2013.  

 

Komisja Rewizyjna przystąpiła do opracowania planu pracy na rok 2013. 

 

L.p RODZAJ TEMATYKA KONTROLI TERMIN 

 KONTROLI   

    1. Problemowa Analiza i wypracowanie opinii do sprawozdania z wykonania 

budżetu Gminy za 2012 r., informacji o stanie mienia 

komunalnego, sprawozdania finansowego.  

od 15 V do 

15 VI 2013  

2. Doraźna Rozpatrywanie skarg na działalność Burmistrza i kierowników 

jednostek organizacyjnych Gminy. 

na bieżąco 



3.  Doraźna  Kontrole zlecone przez Radę Miejską. 

 

na bieżąco  

4.   Problemowa Kontrola zapisów w umowach spółek gminnych z udziałem Gminy 

Międzyzdroje . 

luty 

5.  Problemowa Kontrola realizacji ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o 

pracownikach samorządowych w zakresie zatrudnienia i 

wynagrodzenia w Urzędzie Miejskim i Zakładzie Ochrony 

Środowiska w latach 2009-2012  

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

iwynagrodzenia wynagrodzenia w Urzedzie Miejskipoboru opłaty 

targowej za lata 2010-2011   

marzec-

kwiecień 

6.  Problemowa Kontrola realizacji i prawidłowości wykonania inwestycji w 

zakresie koncepcji, projektowania i uzgodnień „Przebudowa i 

remont  drogi  gminnej ul. Polnej w Międzyzdrojach wraz z 

remontem i przebudową sieci wodociągowej, kanalizacyjnej, 

deszczowej i sanitarnej, kanalizacją teletechniczną i linii kablowej 

oraz wymianą lamp oświetleniowych w miejscowości 

Międzyzdroje - etap I. 

marzec 

kwiecień 

7. Problemowa  Kontrola  rozliczenia dotacji dla Zakładu Ochrony Środowiska na 

utrzymanie stadionu miejskiego w roku 2012. 

wrzesień  

8. Problemowa  Kontrola wydatków na szkolenia i podnoszenie kwalifikacji 

pracowników w wybranych  jednostkach organizacyjnych i 

instytucjach kultury. 

październik, 

listopad   

 

Komisja Rewizyjna przyjęła plan pracy, 4 głosami za. 

 

7. Rozpatrzenie bieżącej korespondencji. (brak) 

8. Zapytania i wolne wnioski. (nie zgłoszono) 

9. Zakończenie posiedzenia.                                                  

 

Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej zamknęła posiedzenie. 

 

Protokółowała: 

Sylwia Jakubowska  


